
karel malich od tenkrát do teď tenkrát
Úryvky z básnické prózy Karla Malicha Od tenkrát do teď tenkrát, 
napsané v letech 1979-1980, čte Jiří Lábus v režii Jana Jiráně.
Lábusova interpretace Malichova textu otevírá posluchači cestu к jádru 
autorova výtvarného a literárního díla, v němž se prostupují obrazy, tvary, zvuky, 
vzpomínky a představy, které sahají od důvěrně vnímaného prostředí plného 
světla, barev a vůní až ke kosmickým vizím.

autor Karel Malich čte Jiří Lábus hudba Peter Binder režie Jan Jiráň 
zvuk, střih, mix Martin Dušek
nahráno ve studiu DAMU/Jiří Suchánek/a Svengali/Martin Dušek/
1 Vstávám, abych nikoho neprobudil 4:18
2 A tak až doteď jsem si myslel, že ten dvůr pro mě mnoho znamenal 12:49
3 V době, kdy běl promodrává zrůžověle 5:35
4 Smysl návratu a vyjití 9:51
5 Stál jsem mezi tím 7:26
6 Tam u tý zdi se to právě všechno dělo 6:05
čas mluveného slova 46:04

grafická úprava Aleš Najbrt/Pavel Lev/Studio Najbrt/ produkce Galerie Zdeněk Sklenář
vydala Galerie Zdeněk Sklenář u příležitosti výstavy Malich pořádané ve dnech 1/2-8/5/2013 
v Jízdárně Pražského hradu
© Karel Malich 2013 © Galerie Zdeněk Sklenář 2013

kresba uvnitř Karel Malich, Apokalypsa (detail), 1980, tužka, papír, 30x42 cm

ÚaÁt'íe ZdmM SrfíSnať www.zdeneksklenar.cz

http://www.zdeneksklenar.cz

